PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

tM
NOVO HAMBURGO
Adminlst •.ando de maus dadas com voce

0 •• 1102005-2.0(11

Of. nO81/10/261 - SEMAlMAK

Ao Senhor
Exmo. Presidente da Câmara de Vereadores
E ilustres integrantes do Poder legislativo de
NOVO HAMBURGO - RS

Novo Hamburgo, de 13 de maio de 2008.

Assunto: ENCAMINHA PROJETO DE lEI

Senhor Presidente
Senhoras Vereadoras
Senhores Vereadores

1. Encaminhamos a Vossas Senhorias Projeto de lei para autorização de
abertura de Crédito Adicional Especial referente ao Auxílio-Alimentação aos Servidores

A I

da Camara de Vereadores.
2. A abertura do Crédito Adicional Especial se faz necessário a fim de poder-
mos atender a lei Municipal 1.798/2008, de 3 de abril de 2008, que 'dispõe sobre a con-
cessão de Auxílio-Alimentação aos Servidores da Câmara de Vereadores e dá outras
providências. Visto o exposto acima, necessitamos que o presente projeto seja aprova-
do em regime de urgência, urgentíssima.
3. Por tudo exposto, temos a convicção de que a presente matéria será objeto
da análise devida, a merecer inteira guarida de parte dos nobres edis que compõem
essa egrégia Casa legislativa, pelo que desde já reafirmamos protestos de distinta con-
sideração e respeito.

j;Ç~.
JAIR HENRIQUE FOSCARINI

Prefeito Municipal

"Contribua com o Fundo Municipal da Cri~nça e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos, SALVE UMA VIDA"
"Doe Medula Ossea, Salve Uma Vida, informe-se pelo fone 0800-8,832323"